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Forum İstanbul 2009, Başbakan Yardımcısı 

Ali Babacan’ın konuşmasıyla başladı 
 

“Dünya Finansal ve Ekonomik Krizinden 2023 Türkiye’sine”  
ana teması etrafında 28 – 29 Mayıs tarihlerinde Swissotel’de düzenlenen 

Forum İstanbul 2009, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali 
Babacan’ın konuşmasıyla başladı.  

 

2023 Türkiye Vizyonu hareketinin öncülüğünü yapan Forum İstanbul, “Yarının Kurulması- 

Hedef 2023” konseptiyle, Türkiye ve dünyanın önde gelen ekonomistlerini, liderlerini ve iş 

adamlarını “Dünya Finansal ve Ekonomik Krizinden 2023 Türkiye’sine” ana teması 

etrafında buluşturdu. 2002 yılından bu yana aralıksız devam eden Forum İstanbul 2009, 28-

29 Mayıs tarihlerinde Swissotel’de düzenleniyor. Forum İstanbul 2009’un açılış konuşmasını, 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan yaptı. Forum İstanbul Yönetim 

Kurulu Başkanı Yavuz Canevi, Forum İstanbul’un stratejik ortakları olan Akbank Yönetim 

Kurulu Başkanı Suzan Sabancı Dinçer ve Hedef Alliance Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Ethem Sancak’ın yanı sıra Forum İstanbul Gençlik Platformu Başkanı Özlem 

Özgencil de Forum İstanbul 2009’da açılış konuşmaları yaptı. 

 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Forum İstanbul’a sekiz yıl önce 

başlarken, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılı olan 2023 Türkiye’sinin hedeflendiğini 

söyledi. “2023’te hayal edilen Türkiye’nin bu yılki Forum İstanbul’da da tartışılacağını 

söyleyen Ali Babacan konuşmasını şöyle sürdürdü: “Türkiye’nin uzun vadede daha 

öngörülebilir bir ülke olmasının temel ekseni Avrupa Birliği sürecidir. AB süreci, nasıl bir 

Türkiye cevabını veren önemli bir süreçtir. Türkiye, bu sürecin rayındadır ve emin adımlarla 

ilerlemektedir. Bu sürecin hızını etkileyen iç ve dış faktörler vardır ancak üyelik hedefimiz 

sapasağlam yerinde durmaktadır ve biz de o hedefe doğru ilerlemekteyiz. Türkiye olarak 



siyasi irademizi koruduktan ve o hedefe doğru yürümeye devam ettikten sonra, daha iyi bir 

noktayı AB hedefi ile ulaşılacaktır. Gerçekleştirdiğimiz bir araştırmada 2023 yılına 

gelindiğinde Türkiye ekonomisinin dünyada ilk 10 ekonomiden biri olacağını gördük. Bu, 

hayal değil, gerçekçi bir hedeftir. Kriz gelip geçtikten sonra dünya ekonomisinde ve ülkelerin 

göreceli avantajlarını sergiledikleri yeni bir tablo göreceğiz. Nasıl bir Türkiye göreceğiz? Bu 

zor dönem geçtikten sonra Türkiye borç yükü açısından, dünyanın en az borcu olan 

ülkelerden biri olacaktır. Türkiye çok daha küçük bir borç yükü ve bütçe açığıyla hızlı 

toparlanma dönemine girecektir. Türkiye ile ilgili risk algılamaları çok daha iyi bir noktaya 

gelecektir. Güçlü finans sektörümüz Türkiye ekonomisinin hızlı büyümesinde en önenli 

unsurlardan biri olacaktır.” 

 

Forum İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Canevi, yaptığı açılış konuşmasında 

Cumhuriyetimizin 100. Yıl vizyonunun her platfrormda içselleştirilmesi gerektiğinin altını 

çizerek Forum İstanbul’un eğitimden üretime, pazarlamadan kaliteye, katma değerden ölçek 

ve inovasyona odaklı radikal bir değişim vizyonuna sahip olduğunu sözlerine ekledi. Canevi 

konuşmasını sonlandırırken “Hedefimiz, dünyanın birinci liginde yer almış bir Türkiye 

yaratmak” dedi. 

 

Forum İstanbul'un stratejik partnerı olan Akbank'ın Yönetim Kurulu Başkanı Suzan 

Sabancı Dinçer, tüm dünyada yaşanan değişim sürecinde Türkiye'nin yol haritasını doğru 

çizmesinin önemine dikkat çekerek "Türkiye demografik yapısı, girişimci kültürü, jeostratejik 

konumu itibariyla kriz sonrasında öne çıkacak 4-5 ülke arasında yer alıyor" dedi. 

 

Türkiye'nin sahip olduğu bu avantajları en iyi şekilde değerlendirebilmesi için toplumsal 

uzlaşma ve toplumsal güvenin çok önemli olduğunu belirten Suzan Sabancı Dinçer, "Forum 

İstanbul'un hedeflediği uzun vadeli ve stratejik düşünme platformu,  Akbank'ın kurum kültürü 

ile de örtüşüyor. Bu nedenle Forum İstanbul'un stratejik partneri olmaktan büyük mutluluk 

duyuyoruz" dedi. 

 

Hedef Alliance Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ethem Sancak, ülkenin geleceğine 

ilişkin bilgi üretip geleceği aydınlatmak üzere Forum İstanbul’u hayata geçirdiklerini söyledi. 

Sancak konuşmasını şöyle sürdürdü: “2002 yılının felaket ortamında ülkenin geleceğini 

düşünerek bir grup aydın organize olduk ve çare üretmek üzere toplandık. Tespit ettiğimiz 

şey geleceğe bakmaktı. Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılını baz alarak bilgi üretmek 

amacıyla stratejik bir platform yarattık. Hedef Alliance olarak bu çabaya destek vermek 

gerektiğini düşündük. 8 yıldır huzurlarınıza stratejik partner olarak çıkıyoruz. Bu çabamızı 

kararlılıkla sürdüreceğiz.” 

 

Forum İstanbul Gençlik Platformu Başkanı Özlem Özgencil yaptığı konuşmada, 

ekonomik kriz ortamının, üniveristede okuyan öğrencilerin kafasında yarattığı istihdam 



sorularını dile getirdi. Özgencil konuşmasına şöyle sürdürdü:  “Nasıl ki, Çin’deki kriz 

sözcüğüne baktığımızda, kriz ve fırsat olarak çok belirgin iki anlam ortaya çıkıyorsa, bizde 

yarınların sahibi gençler olarak krizin fırsat anlamını ele almalı ve içinde bulunduğumuz krizi 

lehimize çevirmek adına kendimizi geliştirici faaliyetlerde bulunmalı, çok çalışmalıyız. 

Büyüklerimiz olarak sizlerde, gençlerin bu çabalarına destek olmalısınız. Bu doğrultuda iki 

gün boyunca sürecek olan ve ana başlığı ‘’ Dünya Finansal ve Ekonomik Krizden 2023 

Türkiye’sine’’ olan bu yıl ki Forum İstanbul Konferansı, çıkış yollarının aranmasına ve krizin 

fırsata dönüştürülmesine, gençlerin hayalleri, enerjileri ve yeni ve yaratıcı fikirleriyle ve en 

önemlisi umutlarıyla katkıda bulunacakları önemli bir ortam olacaktır.’’ 

 

Forum İstanbul 2009’da “Dünya Finansal ve Ekonomik Krizinden 2023 Türkiye’sine” ana 

teması etrafında; uzmanlar, akademisyenler, iş adamları ve devlet adamları uzmanlıklarını, 

bilgi ve deneyimlerini aktaracak. Dünyanın seçkin ekonomistlerinin bir araya geldiği bu 

toplantıda; yaşanmakta olan krizin nedenleri, etkileri, sonuçları ele alınırken; gerek dünya 

gerek Türkiye için bu krizden çıkış yolları aranacak. Kriz sonrası yeni dünya düzeninin nasıl 

şekil alacağı, Türkiye’nin sadece kısa değil uzun vadede de bu düzen içerisinde nerede yer 

alabileceği sektörel değerlendirmelerle birlikte masaya yatırılacak.  

 

 

 

 

 

OTURUM ve KONUŞMACILAR 

 

“Küresel Mali ve Ekonomik Kriz” 

Forum İstanbul, 28 Mayıs günü “Küresel Mali ve Ekonomik Kriz” oturumuyla başlayacak. 

Forum İstanbul Yönetim Kurulu Üyesi Gazi Erçel’in başkanlığında gerçekleştirilecek bu 

oturuma; Hürriyet Gazetesi Ekonomi Yazarı Ege Cansen, UNDP Eski Başkanı Kemal Derviş, 

Harvard Üniversitesi’nden Prof. Dani Rodrik ve Eski IMF Birinci Başkan Yardımcısı Prof. 

Anne Krueger konuşmacı olarak katılacak. Oturumda krizin sebepleri, risk ve fırsatları, 

çözüm önerileri tartışılacak. 

 

“Ekonomik ve Finansal Krizin Gelişen Pazarlar ve Kalkınmış Ülkeler Üzerindeki Etkisi” 

FİDYAK Başkanı Zekeriya Yıldırım’ın başkanlık yaptığı oturumda, finansal ve reel sektörün 

etkileşimi, krizin Çin, Hindistan, ABD, AB ve Doğu Avrupa ülkeleri üzerindeki etkileri masaya 

yatırılacak. Arjantin Eski Ekonomi Bakanı Domingo Cavallo, Macaristan Merkez Bankası 

Para Kurulu Üyesi George Kopits, Andrew Leung İnternational Consultants Ltd. Başkanı 

Andrew Leung, South Center Cenevre Ekonomi Danışmanı Yılmaz Akyüz ve Yapı Kredi 

Bankası Başekonomisti Cevdet Akçay konuşmacı olarak katılacak.  

 



“Finansal Kriz ve Türkiye” başlıklı üçüncü oturuma Şekerbank Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 

Hasan Basri Göktan başkanlık yapacak. Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş, Vadeli İşlem 

ve Opsiyon Borsası Genel Müdürü Çetin Ali Dönmez, P&G Türkiye Genel Müdürü Saffet 

Karpat, Aknak Genel Müdürü Zafer Kurtul ve Global Yatırım Holding Yönetim Kurulu Üyesi 

Landon Thomas; finansal krizin güçlü ve zayıf yönlerini, kriz ve yükselen bölgesel güç olarak 

Türkiye ve G-20 üyeliği konularını tartışacak. 

 

Forum İstanbul’un ilk günü, Vodafone Türkiye CEO’su Serpil Timuray’ın başkanlık yapacağı 

“Krizde Liderlik” konulu oturumla son bulacak. Krizle yaşama, kriz yönetiminde öncelikler, 

krizden çıkış stratejileri konuları, Yaşar Holding CEO’su Mehmet Aktaş, Sabah Gazetesi Baş 

Yazarı Mehmet Barlas, Quadreen PLC CEO’su Zia Khan, Ağaoğlu Şirketler Grubu Genel 

Müdürü Hasan Rahvalı, TİM Onursal Başkanı Oğuz Satıcı ve Bahçeşehir Uğur Eğitim 

Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Enver Yücel tarafından tartışılacak.  

 

Futureworld Kurucu Başkanı Wolfgang Grulke ve European School of Economics Stefano 

D’Anna, 28 Mayıs akşamı düzenlenecek Forum Sohbetleri kapsamında konuşma yapacak. 

 

Forum İsanbul’un ikinci günü, “Yeni Bir Küresel Mali Yapılanmaya Bakış” konulu oturumla 

başlayacak. Dünya Gazetesi Baş Yazarı Osman Arolat’ın başkanlık yapacağı bu oturuma; 

İstanbul Bilgi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Asaf Savaş Akat, SPK Başkanı Prof. Dr. Vedat 

Akgiray, Johns Hopkins Üniversitesi’nden Prof. Steve Hanke ve Avrupa Parlamentosu 

Sosyalist Grubu Genel Sekreter Yardımcısı Jesper Schunck konuşmacı olarak katılacak. 

Finansal mühendisliğin gelişimi ve risk kavramı, yasal çerçeve ve piyasa kapitalizmi, 

uluslararası kuruluşlarının rollerinin ve güçlerinin yeniden tanımlanması konuları masaya 

yatırılacak.  

 

“Küresel Kriz ve Avrupa Birliği” oturumunun açılış konuşmasını Devlet Bakanı ve 

Başmüzakereci Egemen Bağış yapacak. TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Bağadır 

Kaleağası’nın başkanlık yapacağı oturumda; Fransa Eski Maliye Bakanı Edmond 

Alphandery, Sabancı Holding CEO’su Ahmet Dördüncü, Cadbury Türkiye Genel Müdürü 

Ahjaz Khan, Interel Group CEO’su Fredrik Lofthagen ve European Business Summit Genel 

Direktörü Wytze Russchen konuşmacı olarak katılacak. 

 

Forum İstanbul, “2023 Vizyonu ve Türkiye’nin Gelişme Dinamikleri Oturumu” ile devam 

edecek. DPT Müsteşarı Halil İbrahim Akça’nın açılış konuşmacıyla başlayacak olan bu 

oturuma, Forum İstanbul Başkanı Yavuz Canevi başkanlık edecek. AB Komisyonu Araştırma 

Direktörlüğü’nden Uğur Müldür, TC Merkez Bankası Ekonomisti Doç. Dr. Şeref Saygılı ve 

TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Ali Yavan konuşmacı olarak katılacak. 

 



“Türkiye İçin Krizden Çıkış Olanakları” oturumunda tarımdan bilişime farklı sektörler 

masaya yatırılacak. Avea CEO’su Cüneyt Türktan’ın başkanlık yapacağı oturuma; TİM 

Başkan Vekili Burak Arkan, TÖDER Akademik Direktörü Prof. Dr. Adil Çağlar, Central 

Science Laboratory Araştırma Direktörü Prof. John Gilbert, Globalsource Türkiye Danışmanı 

Dr. Murat Üçer ve Çaykur Genel Müdürü Ekrem Yüce konuşmacı olarak katılacak. 

 

“Krizde İstihdam, Gençlik ve Yaratıcılık” 

Forum İstanbul Gençlik Platformu, Forum İstanbul 2009’da gençlerin küresel ekonomik krize 

bakışlarını masaya yatıracak. “Krizde İstihdam, Gençlik ve Yaratıcılık” konulu oturuma, 

Forum İstanbul Gençlik Platformu Danışmanı Kader Sevinç başkanlık yapacak. Oracle 

Türkiye Genel Müdür Yardımcısı İlker Koçer, İstanbul Kültür Üniversitesi’nden Prof. Dr. Emre 

Alkin, Ekonomist Yusuf Işık, Oyuncu Gürgen Öz ve Forum İstanbul Gençlik Platformu Genel 

Koordinatörü Erdem Sezer’in konuşmacı olarak katılacağı oturumda, gençliğin krize, 

istihdama, girişimciliğe bakışları konuşulacak. 
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